
 UCHWAŁA NR X/294/15 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z  dnia 28 września 2015 roku 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy samodzielnym 
publicznym zakładzie opieki zdrowotnej Ośrodku Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Poznaniu – 
Kiekrzu. 
 
 Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2015 roku, poz. 618 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
 W uchwale Nr VIII/221/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 
2015 roku w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy samodzielnym publicznym 
zakładzie opieki zdrowotnej Ośrodku Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Poznaniu - Kiekrzu, w § 1, 
pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 
„3. Członkowie: 
 

 Przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego: 
 

 
Mikołaj Grzyb 
Bogdan Sawiński 
Bartłomiej Wróblewski 
Maria Grabkowska” 

 
§ 2 

 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego.                     

 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Uzasadnienie do uchwały nr X/294/15 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 września 2015 roku 
 
 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy samodzielnym 
publicznym zakładzie opieki zdrowotnej Ośrodku Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Poznaniu – 
Kiekrzu. 
 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. z 2015 roku poz. 618 ze 

zm.) do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie członków Rad 

Społecznych w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą.  

 Zmiana Uchwały Nr VIII/221/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia                 

29 czerwca 2015 roku w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy samodzielnym 

publicznym zakładzie opieki zdrowotnej Ośrodku Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Poznaniu - 

Kiekrzu  wynika z pomyłki  w nazwisku Pana Bogdana Sawińskiego.  

Zatwierdzenie zmiany usunie zaistniały błąd. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

   


